

# IndianOil

Marketing Division

UPSO-II

## APPOINTMENT OF NDNE (NON-DOMESTIC NON EXEMPTED) LPG RETAILER

Indian Oil Corporation Limited (IOCL) proposes to appoint Exclusive NDNE LPG Retailer for marketing packed LPG to commercial and Industrial users at the locations specified below:

S.No.	Location	District	State	Category	Marketing Area
1	Sitarganj	Udham Singh Nagar	Uttarakhand	Open	District of Udham Singh Nagar and Champawat
2	Haridwar	Haridwar	Uttarakhand	Open	District of Haridwar, Dehradun, Tehri Garhwal, Rudraprayag, Chamoli, Pauri Garhwal and Uttarkashi

**DETAILS OF ELIGIBILITY AND SELECTION:-** Detailed guidelines with Eligibility/Evaluation criteria for selection and application format are available at IOCL's website [www.iocl.com](http://www.iocl.com) and can be downloaded, or can also be collected personally from the below mentioned address:

### DGM (LPG-S)

Indane Area Office

Indian Oil Corporation Ltd.

37/2 Lane No. 4, Camp Area, Turner Road,  
Cantt. Area, Dehradun, Uttarakhand – 248 002

Tel.: 0135- 2644545

Application should be submitted along with non-refundable application fee of `5000/- (Rupees Five Thousand only) in the form of Demand Draft in favour of "Indian Oil Corporation Limited" payable at "Dehradun". Application form complete in all respects should reach our above mentioned address **before 17:00 hours on 14.09.2020.**

### General Conditions:

- The Non-Domestic LPG Retailer so selected will be exclusively for marketing of Non-Domestic packed LPG cylinders only and will not be allowed to enroll Domestic LPG customers.
- The selected candidate before being issued the Letter of Appointment (LOA) will have to deposit interest free refundable Security Deposit of 5 Lacs with Indian Oil Corporation Ltd.
- This is a business proposition and does not guarantee any job or assured returns or profits.
- IOCL reserves the right to cancel/withdraw this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.

# इंडियनऑयल

विपणन प्रभाग

उ.प्र. राज्य कार्यालय-II

एनडीएनई, (गैर-घरेलू गैर रियायती) एलपीजी रिटेलरों की  
नियुक्ति हेतु सूचना

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (आईओसीएल), उत्तराखण्ड में नीचे दिये गये स्थानों पर वाणिज्य तथा औद्योगिक उपभोक्ताओं को पैकड एलपीजी के विपणन हेतु विशिष्ट एनडीएनई एलपीजी रिटेलरों की नियुक्ति का प्रस्ताव करता है:

क्र.स.	लोकेशन का नाम	जिला	राज्य	श्रेणी	कार्य परिक्षेत्र
1.	सितारगंज	उधमसिंह नगर	उत्तराखण्ड	खुली	जिला- उधमसिंह नगर एवं चम्पावत
2.	हरिद्वार	हरिद्वार	उत्तराखण्ड	खुली	जिला- हरिद्वार, देहरादून, टिहरी गढ़वाल, रुद्रप्रयाग, चमोली, पौड़ी गढ़वाल एवं उत्तरकाशी

**पात्रता तथा चयन का विवरण:-** चयन के लिए पात्रता/मूल्यांकन मानदण्ड सहित मार्गनिर्देशिका का विवरण तथा आवेदन पत्र का प्रारूप आईओसीएल की वेबसाइट [www.iocl.com](http://www.iocl.com) पर उपलब्ध है/जिसे डाउनलोड किया जा सकता है या निम्नलिखित पते से व्यक्तिगत रूप से भी प्राप्त किया जा सकता है:

डीजीएम (एलपीजी-सेल्स), इण्डेन एरिया कार्यालय, इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (विपणन प्रभाग), 37/2 लेन नं0 4, कैम्प एरिया, टर्नर रोड, कैण्ट एरिया, देहरादून, उत्तराखण्ड - 248002, टेली. नं0: **0135- 2644545**

उपरोक्त सभी स्थानों हेतु आवेदन पत्र सहित `5000/- (रूपये पाँच हजार) का अप्रतिदेय आवेदन शुल्क देहरादून में देय डिमांड ड्राफ्ट के रूप में इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (विपणन प्रभाग) के पक्ष में देना होगा। इस प्रकार के परिपूर्ण आवेदन पत्र हमारे उपयुक्त पते पर **दिनांक 14.09.2020 को अपराह्न 05:00 बजे** से पूर्व पहुंच जाने चाहिए।

## साधारण शर्तें:

- गैर घरेलू एलपीजी रिटेलर को गैर घरेलू पैकड एलपीजी सिलेण्डर के विपणन के लिए विशिष्ट रूप से चुना जायेगा और उन्हें घरेलू एलपीजी ग्राहकों को नामांकित करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- नियुक्ति पत्र जारी करने से पहले चुने गए प्रत्याशी को इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (वि.प्र.) के पास रु 5 लाख (रूपये पाँच लाख) की ब्याज मुक्त प्रतिदेय राशि जमा करनी होगी।
- यह एक व्यापारिक प्रस्ताव है और इसमें कोई नौकरी या आश्वस्त प्राप्ति या लाभ की गारंटी नहीं दी जा सकती है।
- आईओसी बिना कोई कारण बताए स्वनिर्णय के आधार पर यह विज्ञापन रद्द करने/वापस लेने या देय तिथि को आगे बढ़ाने का अधिकार रखती है।